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Anvisningar fbr Sidas framtagande av resultatfbrslag fbr Sveriges

utvecklingssamarbete med Tanzania

1. Bevekelsegrund. Svenskt utvecklingssamarbere med Tanzania
mot1veras av:
' en i stort trovärdig tanzansk politik mot alltjämt utbredd

fattigdom (nästan 90 procent lever under fattigdomsgrånsen
1,25 USD per dag) inte minst ps landsbygden,

' ett svenskt kunnande på för Tanzania centrala
utvecklingsområden,

' långvariga och goda förbindelser mellan Sverige och
Tanzania.

Tanzania har ett demokratisk styrelseskick. Valet 2010 var mer
fritt och rättvist än tidigare val. Fortsatta utmaningar gäller
främjande av en demokratisk kultur och råttsstatens ställning.

2. Inriktning och målgmpper. För att stärka Tanzanias kapacitet att
uppnå millenniemålen och bidra till en inkluderande och hållbar tillväxt,

som skapar förutsättningar för fattiga människors förmåga att försörja
sig, ska Sida lämna resultarförslag inom följande resultatområden':

' Millenniemål: 2, 5 samt 7 inklusive hållbar energiutveckling.
' Privatsektorledd utveckling med fokus på jordbruk och ökad

sysselsättning framför allt bland unga.
' Lokalt demokratiskt ansvarsutkråvande och ökad kunskap om

mänskliga rättigheter, framför allt på landsbygden.

}
Ett resuitatområde kan vara bredare (eller snävare) än en sektor. Resultatområde

svarar på frågan vad vill vi uppnå, t.ex. rättvisare sysselsättning eller förbättrad hälsa för
kvinnor. Måluppfyllelse inom ett resultatområde kan kräva insatser som även kopplar till
andra områden.
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Därutöver kan Sida inkomma med resultatförslag på ytterligare något

eller några resultatområden där Sverige bedöms ha komparativa fördelar.
Ett eller flera resultatförslag kan ges inom respektive resultatområde.
Sida ska efterstråva ett väl awägt och fokuserat resultatförslag.
Målgrupper ska främst vara kvinnor, barn och entreprenörer, inte mmst
på landsbygden.

3. Biståndsrelation och samarbetsformer. Inga begränsningar finns vad
gäller samarbetsformer och samarbetspartners. Resultatförslager bör

beakta möjligheten att engagera ett brett spektmm av tanzanska och

svenska aktörer i samarbetet. Ett perspektiv bortom biståndet ska

anläggas. Sida uppmuntras att aktivt identifiera nya, innovativd metoder
och finansieringsformer. Sida kan inkomma med förslag till generellt

budgetstöd för fattigdomsminskning. En utgångspunkt för
resultatförslagen ska vara att svenskt utvecklingssamarbete främjar

Tanzanias egen resursmobilisering och ett minskat biståndsberoende.

4. Riskhantering. Sida ska särskilt resonera kring och bedöma de risker
som följer av korruption samt arbetet för fortsatta reformer i riktning
mot politisk pluralism och ansvarsutkråvande.

5. Volymspann. Förslaget ska utgå ifrån en tänkbar landallokering till
Tanzania på sammantaget 6 - 8 miljarder kronor under de kommande

sju åren, fördelat någorlunda jämt över perioden. Utanför den ramen
tillkommer eventuellt humanitårt stöd och bistånd genom ramanslag till
svenska civilsamhållesorganisationer samt eventuellt andra
anslagsposter.


